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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
CHESS SÃO THOMAS DE CANTUÁRIA RÁPIDO TURMA MATUTINO 
последно ажурирање08.08.2025 21:10:42
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 EVELY, BRA 0
2 GUILHERME, BRA 0
3 GUSTAVO, BRA 0
4 ISABELLA, BRA 0
5 JOÃO, BRA 0
6 LORENA, BRA 0
7 LUIS ROBETO, BRA 0
8 NEILLANY, BRA 0
9 RIANA, BRA 0
10 THALITA, BRA 0
11 THAYLANE BISPO, BRA 0
12 TIFFANY AYLA, BRA 0
13 VITORIA VIERA, BRA 0
14 YAMIN, BRA 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1231886.aspx?lan=21
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